皖司政 〔⒛ 14〕 ⒍ 号

关于开展 ⒛14年度律师系列高级

公证员系列专业技术资格评审工作的通知

各市司法局、省直管县司法局,省律师协会、公证协会 :

根据省人社厅统一部署,现就⒛I4年度律师系yll高级、公

证员系列专业技术资格评审工作有关事宜通知如下 :

一、评审对象

具备《安徽省律师系列专业技术资格评审标准条件(试行 )》

(皖 司发 〔20∝ )71号 )和 《安徽省公证员系列专业技术资格

评审标准条件 (试行 )》 (皖司发 〔2007)“ 号 )规定任职条件

的律师和公证员。申报人员从事专业工作年限的截止时间,均

计算至 20I4年 12月 3】 自。

二、呈报评审材料及要求

1.市人社局或省直主管部门委托评审函 1份 ;

2,《专业技术职务任职资格评审表》一式 3份 ;

3.《 申报 __专业技术资格人员评审情况一览表》1份 (A3

纸打印,同 时提供电子版至指定邮箱 );

4.《 申报_专 业技术资格人员简明情况登记表》一式⒛

份 (A3纸打印 );

5.符合直接 (破格 )申 报条件的人员,填写《直接申报 (破

格)__专业技术资格审批表》一式 2份 ;

6.任现职以来工作总结 (1500字 以内)一式 20份 ;

7,《个人申报专业技术资格诚信承诺书》1份 ;

8.《单位公示证明》l份 ;

9.申 报人员的学历 (学位 )证书、司法考试 (律师、公证

员)合格证书、执业证书、专业技术人员任职资格证书、聘书、

外语和计算机应用能力考试合格证或免试审批表、安徽省专业

技术人员继续教育证书的原件和复印件各 I份 (原件经省司法

厅审核后退回,复 印件须由申报人所在单位加盖公章 );

10.申 报四级公证员专业技术职务的人员,须所在单位提

供其能基本掌握法律知识和公证业务知识,熟悉办证程序,独

立承办公证事项的证明,计算机须累计取得 3个计算机模块合

格证 (符合免试条件的人员除外 );

H.任现职以来公开发表的论文著作、表彰奖励证书等原

件和复印件各 1份 (表彰奖励证书原件经省司法厅审核后退回,

复印件须由申报人所在单位加盖公章 );

——2——

12.《审核记录表》1份
;

13.以上材料须各取一份按顺序装订咸一册;

I4.反映申请人专业技术水平和能力的卷宗 2份
;

15.二寸近期半身正面免冠照片 2张 (照 片背面注上本人

姓名 );

16.申 报晋升律师、公证员系列高级专业技术资格者均须

参加由省司法厅统一组织的专业知识水平考试,考试时间另行

通知。

三、工作要求

1.各市和省直管县司法局要认真做好申报人员评审材料受

理和审核工作,对不符合申报条件或材料不完整的不予受理。

省直律师事务所、徽元公证处申报人员的材料要分别报送厅律

师管理处、公证管理处审核盖章。要坚持
“
谁审核、谁签名、

谁负责
”

的管理责任制,逐级在 《审核记录表》上签字、加盖

公章。对提供虚假材料者,—经查实取消其当年申报资格,之

后 5年 内不得申报。

2.评 审材料于⒛I4年 9月 30日 前报送省司法厅政治部人

事警务处,逾期不予受理。

3.本 文所列各类表格 ,均 可登陆安徽省司法厅外网

(http√/www.ahsa.gov.Gn)表 格下载中专业技术资格评审栏目下

载,或登陆安徽省司法厅内网人事警务处表格下载栏目下载。

联系人:徐锐、徐德强,联系电话:0551—⒍215029,ω 2150I2,

电子邮箱:550⒗ I6@qq.com。

--3-—

附件:

1

●
彡
  q一

专业技术职务任职资格评审申报材料装订封面

申报材料目录

专业技术职务任职资格评审表

申报专业技术资格人员评审情况—览表

申报专业技术资格人员简明情况登记表

直接申报 (破格 )专业技术资格审批表

个人申报专业技术资格诚信承诺书

单位公示证明

审核记录表

4.

5.

6.

7.

8.

9.

舻▲∴∴lt甘:∶

啭 娣

t嘲翻:

-4-ˉ

附件 】

专业技术职务任职资格评审

申 报 材 料 (装订封面 )

单  位

姓  名

现任专业

技术职务

申报专业

技术资格

联系电话

-5~

附件 2

申报材料目录 (参考 )

序号 材料名称 页码

1 市人社局或省直主管部门委托评审函

2 专业技术职务评审表

3 申报_专 业技术资格人员评审情况一览表

4 申报 __专业技术资格人员简明情况登记表

5 任现职以来工作总结

6 个人申报专业技术资格诚信承诺书

7 单位公示证明

8
学历、学位
证书复印件

9 司法考试 (律师、公证员)合格证书复印件

lo 执业证书复印件

ll 专业技术任职资格证书复印件

12 专业技术职务聘书复印件

13 外语考试合格证复印件或免试审批表

14 计算机应用能力考试合格证复印件或免试审批表

一b

专业技术人员继续教育证书复印件

1(;
论文著作

复印件

~` 表彰奖励
证书复印件

】8 审核记录表

——6-—

附件 3

专业技术职务任职资格评审表

单  位

姓  名

现任专业

技术职务

申报专业

技术资格

填表日期 年  月

安徽省人力资源和社会保障厅

日

伟

——7——

填表说明

一、本表 16页 由申报人填写,内容要具体、真实。7⊥ 0页 由基层

单位、各级业务主管部门、人社部门和评审机构分别填写,如填表内容

较多,可另加附页 (A4白 纸 )。

二、为使内容全面、具体、准确,应注意每表下栏的说明。

三、此表一律用钢笔或毛笔填写,字迹要端正、清楚“

——8——

基本情况

注:1 “
现任专业技术职务lT聘情况

”—栏,主耍填写取得任耿资格时间、审批单位以及聘任时问。

2如经批准免试外语、职称计算机应用能力考核、分别在考试结果、考核结果栏目中填写免试。

3 “学历学位
”一栏中的

“
学位

”
要填写具体,例如:法律硕士。

,lll一 寸彩色

照 片 处

任何党政职务

伺时参加何种外语考试

伺 时 参 加 职 称

计算机应

"j能

力考核

参加伺学术团

休任何职

——9——

工 作简历

起 止 时 问 单  位 从事何种专业技术△作 职  务

年 月 冂

至

年 月 冂

年 月

至

年 月

日

冂

年 月

至

年 月

冂

臼

年 月 冂

至

年 月 冂

年 月

至

年 月

冂

冂

年 月

至

年 月

|i

冂

年 月

至

年 月

日

冂

年 月

至

年 月

口

F习

年 月

至

年 月

旧

冂

——10——

继续教育经历
(包括参加专业学习、培训、国内外进修等 )

起 止 卩寸 间 专业或主要内容 学习地点 证明人

午 用

至

午 月

冂

冂

午 月

至

年 月

囗

旧

年 月

至

年 月

曰

日

年 月

至

年 月

冂

日

年 月

至

年 月

日

冂

年 月 冂

至 ~
年 月 日

午 月 冂

至

年 月 日

年 月

至

年 月

冂

冂

-11_

起止时问

专业技术工作名称

(项 目、课题、成果等〉

工作内容,本人起何作用

(主持、参加、独立完成 )

完成情况及效益

(获何奖励、专利 )

注:1 “
工作内容,本人起何作用

”一栏,主要填写承担的任务及完成情况 ,以及名

次排序。

2 “完成情况及效益
”,主要填社会及经济效益,要有数量概念。

-12—

专业技术工作名称

(项 目、课题、成果等 )

工作内容,本人起何作用

(主持、参加、独立完成 )

完成情况及效益

(获何奖励、专利)

任现职后主要专业技术工作业绩登记

-13~

著作、论文及重要技术报告登记

冂 期 名称及内容提要

出版、登载、学术

会议交流及获奖情况
合 (独 )著、译著

注:1出版著作、论文要填写书名、书号或刊号、出版社名称、卷/期数、栏目、页

码、字数等◇

2合著要填写自己的名次和独立完成数量。

3在学术会议上交流的文章要注明学术会议名称、主办单位、文章交流的层次及

获奖情况。

——14~

考试成绩及答辩情况

任职考核情况

组织考试单位

考 核 结 果 类型 (年度或任期 )

-1卜 一

申报材料公示情况

负责人 :

冂

推荐意见

所 在 单 位 意 见

负责人 :
公 章

年  月  冂

-16~

县业务主管部门意见 县人社部门意见

公 章

午  月
公 章

年  月  日

市 (厅 )业务主管部门意见 nj、 厅 (局 )人社部闸意见

——】7——

评审审批意见

专家评

议组或

同行专

家意见 签字 : 午 月

评

市

组

织

悫

见

总人数 |参加人数 表 决 结 果

赞成人数 反刈人数

主任签字 : 公 章

月

公 章

月

人

社

部

门

审

批

意

见

——18——

附件 4

市、省直单位人事郜门公章 :

l

2

3

取得 2种以 ⒈学l/u(学位 )的,从第—
学历开始填写

“
出生午月

”
、 “

参加△作 H寸问
”

、 “
毕业时问

”
、

破格、正高的申报人员在备注栏注明.

申报 专业技术资格人员评审情况一览表

(由 亻日亏:否刂i÷{)氵

“
资格时问

”

填表人 ; 联系电话 :

注明足全日制迩是在职教育氵学位要填与具体,例如:法律硕士 :

“
聘任时间

”
垠丐,屮 元格采用文本

“
〃yy mm” 格式,如 19” 午 7月 ,埂写 19” o7:

舍格学历惰况 现有专业技术资格情况

~19——

附件 5

申扌艮 专业技术资格人员简明情况登记表

″
到氐

ι

由
孛业名称: 3
出版社名称、

2

以上学历 (学位 )

-̄20——

外语考试结果

任

现

职

以

来

j∶

要

刂⒓

务

Π∶

作

实

缋

司亍

厅

人
事
部
丨习
审
核
葸
见

年 月 冂午  月 H

从笫一学 l,|开 始填 Lj ),学位 要址 1_j具 体,例如 : 法律钡 4论文著作须写 ll"物名称、刊号、发表  llq、 宇数等。

附件 G

直接申报 (破格 ) 专业技术

资格审批表

姓 名 '拦L另刂 出生午月

照 片
学 历

制

育

臼全

教 毕业院校
系及专业

职
育

在

教 毕业院校
系及专业

参加工

作时问 毕业时间

专业技术资格
取得时间 聘任时间

专业△作年限
直接申报
(破格)专业

工作单位及职务

直接 (破格 )理由

单

位

意

见 (盖 章 )

年  月  目 一

审

批

意

见

备

注

附件 7

个人申报专业技术资格诫信承诺书

本人系  ~ˉ~(单 位 )工作人员,现申报     系

列 (专业)    级专业技术资格。本人承诺所提交的所有

评审材料 (包 括学历、职称、奖励证书及论文、业绩证明等材料 )

均为真实。如材料提供虚假、失实,本人自愿五年内停止申报专

业技术资格,并接受人社等部门的处理。

承诺人签名 :

年  月  日

(本公示证明一式两份,—份连同申报材料上报,一份单位留存 )

-̄22——

附件 8

单位公示证

同意推荐本单位 ~    同志申报     系列

(专 业 )    级专业技术资格。其申报的材料已经本单位审

查,并按省有关规定在本单位公示一周以上。

申报材料经公示后无异议真实可信。

单位 (公章 )∶

年  月  日

(本公示证明—式两份 ,—份连同申报材料上报,—份单位留存 )

—— 23 ——

附件 9

审核记录表

符注:l“ 审核意 贴栏
Ⅱ

斋填明中报煮所提供的材料是否属实,并盖符级纟}!织 人享部门公革。

2省 冉彳{!丿巾艹务〃i、 徽元公ilT处 巾+Fk人 贞的+l料 要报送省∫刂
:业

务上仟邡门审核签字盖革 .

—— 24 ——

申报人姓名 单位及职务

中报何种专

业技术资格

是否直接

(破格 )叶 |报

申报人

所在单

亻市|}|亥

崽妃

审核人

签宁

县刊法

炳 Lil核

崽呢

审核人

签字

审核

意儿

公卓

年 月 口

审核

薏呃

公章

自= 月  日

甚人社

局审核

意见

审核人

签宁

巾(省 苴

竹县 )l刂

法局(或

·
||~|′ |刂

:业

务}管

部门)审

丨亥意 lL

审核人

签宁

审核

意儿

公革

年 Fl "

审核

意见

公章

午 月 Lj

市(省 直

菅珙 )人

卞:丿 |弓 审

核意灶

审核人

签宇

H~

猫
月年

审核

意 W`